HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:         /GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện sự phân công của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, Ban

Văn hóa - Xã hội HĐND tỉnh tổ chức họp thẩm tra đối với các dự thảo nghị

quyết do UBND tỉnh trình HĐND tỉnh tại Kỳ họp thứ 8.

1. Thành phần:

- Mời đại diện Thường trực HĐND tỉnh;

- Mời đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Trưởng, Phó Trưởng Ban và Ủy viên Ban Văn hóa - Xã hội HĐND tỉnh;

- Mời đại diện Lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh;

- Mời đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Mời đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Y tế, Tài chính, Tư pháp, Bảo

hiểm xã hội tỉnh, Nội vụ;

- Mời đại diện Lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Phó Trưởng phòng và chuyên viên Phòng Công tác HĐND phụ trách

lĩnh vực văn hóa - xã hội.

2. Thời gian, nội dung, thành phần cụ thể như sau:

TT Thời gian Nội dung
Thành phần các sở,

ngành

1

Sáng ngày

27/12/2025

(Thứ Bảy)

Nghị quyết Quy định mức giá dịch vụ

khám bệnh, chữa bệnh mà không phải

là dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh theo

yêu cầu trong các cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh của Nhà nước thuộc tỉnh

Quảng Ngãi quản lý

(Từ 08h00 - 09h00)

Đại diện lãnh đạo

các sở: Y tế, Tài

chính, BHXH tỉnh.

Nghị quyết về mức chi bồi dưỡng

hằng tháng cho cộng tác viên dân số

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

(Từ 09h00 - 10h00)

Đại diện lãnh đạo

các sở: Y tế, Tư

pháp, Tài chính,

Nội vụ.

3. Địa điểm:

2

- Họp trực tiếp: Phòng họp HĐND tỉnh (tầng 2), trụ sở Thường trực

HĐND và UBND tỉnh, số 52 Hùng Vương, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng

Ngãi.

- Họp trực tuyến: Đối với đại biểu ở xa, đường dẫn tham gia họp trực

tuyến “Google meet” cập nhật trên nhóm Zalo Ban Văn hóa - Xã hội. Chi tiết

liên hệ Đ/c Luân: 0961.073.479.

Ban Văn hóa - Xã hội HĐND tỉnh đề nghị các đại biểu nghiên cứu tài liệu

(quét mã QR bên dưới) và sắp xếp thời gian tham dự để cuộc họp đạt kết quả.

Đề nghị cơ quan chủ trì soạn thảo, cơ quan thẩm định và đơn vị có liên quan

chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tài liệu và báo cáo làm rõ các ý kiến tham gia thảo luận.

Trân trọng kính mời các đại biểu dự họp./.

Nơi nhận: TM. BAN VĂN HÓA - XÃ HỘI
- Như Thành phần;

- VP: C-PVP, các Phòng;

- Lưu: VT, CV.

* Mã QR:

TRƯỞNG BAN

Đào Duy Khánh

		2025-12-23T16:38:49+0700

		2025-12-23T16:41:51+0700

		2025-12-24T07:26:13+0700

		2025-12-24T08:13:23+0700

		2025-12-24T08:13:23+0700

		2025-12-24T08:13:23+0700